知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２５年３月２日（土）午前９時００分より

 場 所  市役所 現業棟２階 第８会議室

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２ 協議事項

 (1) 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

（登録者数） 男 28,007 人 女 25,225 人 計 53,232 人   承認

 (2) 在外選挙人名簿登録及び抹消について

   （登録者数） 男   30 人 女   19 人 計   49 人   承認

 (3) 知立市長選挙及び知立市議会議員補欠選挙の結果について

    投票率 47.42％ 開票結了時間 市長選 23 時 市議補選 23 時 30 分

    得票数について        承認

    問題なく執行できた。

 (4) 衆議院議員総選挙の結果について

    得票率 知立市 61.63％

    開票結了時間 小選挙区 23 時  比例代表 23 時 50 分

    得票数について          承認

    問題なく執行できた

３ 連絡事項

 (1) その他

   ・平成 25 年度の選挙管理委員会予定について

     定例会の日程、選挙執行予定及び連合会予定について報告した。

      連合会の詳細は決定次第連絡することの報告をした。

   ・衣浦東部広域連合選挙管理委員会について

      平成 25 年 6 月改選され、岡田委員長が委員に、井上職務代理が補充員となる

ことを報告した。

   ・市議会への要望したことへの報告について

      12 月に市議会議長に対し委員長が前回決定した要望書を渡した。その後、市

議会代表者会において、議長及び会派長から陳謝のことばがあった旨報告した。

                          （終了 ９時４５分）